
 

  
TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 2019年10月 

19-23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」 

が公布・施行されたことに伴い、下記の日程を休業とさせていただきます。 

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

《休業日》  2019年 10月22日（火） 

 

                          以上 

＜ 「即位礼正殿の儀」に伴う業務休業のお知らせ ＞ 


